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Campeonato da Superliga 10a etapa

Sabado Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km ._._.
1Livre Nacional 27/11/2021 08:50.
Qualificagao (20:00 Tempo)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 1:20.758 +1.204 9:05:53.498 12 1:23.758 +0.740 9:16:48.287
(73) Marcelo Fortes/Nené Finotti 6 1:53.868 +34.314 9:07:47.366 13 1:24.589 +1.571 9:18:12.876
1 9:00:26.919 7 3:08.765 +1:49.211 9:10:56.131 14 1:24.780 +1.762 9:19:37.656
2 1:22.414 +5.689 9:01:49.333 8 1:28.471 +8.917 9:12:24.602
3 1:18.829 +2.104 9:03:08.162 9 2:45.402 +1:25.848 9:15:10.004 (111) Ricardo Magnusson/Rogerio Mende
4 1:20.552 +3.827 9:04:28.714 10 1:20.028 +0.474 9:16:30.032 1 9:02:32.601
5 1:17.990 +1.265 9:05:46.704 1" 1:19.554 \ - 9:17:49.586 2 1:31.869 +7.965 9:04:04.470
6 1:23.693 +6.968 9:07:10.397 12 1:37.435 +17.881 9:19:27.021 3 1:28.260 +4.356 9:05:32.730
7 3:42.301 +2:25.576 9:10:52.698 4 1:26.993 +3.089 9:06:59.723
8 1:16.725 - 9:12:09.423 (911) Pedro Alexandre 5 1:26.428 +2.524 9:08:26.151
9 1:16.773 +0.048 9:13:26.196 1 9:00:54.245 6 1:29.863 +5.959 9:09:56.014
10 1:40.145 +23.420 9:15:06.341 2 1:48.014 +27.993 9:02:42.259 7 1:27.963 +4.059 9:11:23.977
3 2:52.889 +1:32.868 9:05:35.148 8 1:26.449 +2.545 9:12:50.426
(42) Eder Roberto 4 1:25.173 +5.152 9:07:00.321 9 1:27.288 +3.384 9:14:17.714
1 9:02:47.739 5 1:26.170 +6.149 9:08:26.491 10 1:26.205 +2.301 9:15:43.919
2 1:18.862 +1.701 9:04:06.601 6 1:34.782 +14.761 9:10:01.273 1" 1:25.474 +1.570 9:17:09.393
3 1:18.170 +1.009 9:05:24.771 7 1:21.546 +1.525 9:11:22.819 12 1:25.702 +1.798 9:18:35.095
4 1:18.751 +1.590 9:06:43.522 8 1:20.021 - 9:12:42.840 13 1:23.904 | - 9:19:58.999
5 1:20.733 +3.572 9:08:04.255 9 1:32.899 +12.878 9:14:15.739
6 1:19.834 +2.673 9:09:24.089 (75) Marcio Marola
7 1:17.244 +0.083 9:10:41.333 (5) Eduardo Aquarelli/Thiago Caires 1 —mmn 9:00:50.092
8 1:18.647 +1.486 9:11:59.980 1 9:04:31.588 2 1:29.816 +3.233 9:02:19.908
9 1:17.161 - 9:13:17.141 2 1:31.273 +10.794 9:06:02.861 3 1:26.583 | - 9:03:46.491
3 1:21.828 +1.349 9:07:24.689
(4) Kadan Risso/Fabio Bensuaski 4 1:20.790 +0.311 9:08:45.479 (881) Paulo Fiorini
1 9:01:51.330 5 1:20.479 - 9:10:05.958 1 9:02:42.934
2 1:25.683 +6.211 9:03:17.013 6 1:20.597 +0.118 9:11:26.555 2 1:47.168 +17.868 9:04:30.102
3 1:23.034 +3.562 9:04:40.047 7 1:34.977 +14.498 9:13:01.532 3 3:39.835 +2:10.535 9:08:09.937
4 1:21.216 +1.744 9:06:01.263 4 1:32.202 +2.902 9:09:42.139
5 1:47.046 +27.574 9:07:48.309 (14) Wesley Lopes 5 1:29.300 - 9:11:11.439
6 1:21.449 +1.977 9:09:09.758 1 9:00:46.400 6 5:40.806 +4:11.506 9:16:52.245
7 1:21.189 +1.717 9:10:30.947 2 1:24.931 +4.177 9:02:11.331
8 1:20.589 +1.117 9:11:51.536 3 1:21.387 +0.633 9:03:32.718 (59) Antonio Ferreira
9 1:19.950 +0.478 9:13:11.486 4 1:21.147 +0.393 9:04:53.865 1 9:00:36.716
10 1:30.972 +11.500 9:14:42.458 5 1:20.754 - 9:06:14.619 2 1:36.591 +7.056 9:02:13.307
11 2:18.459 +58.987 9:17:00.917 6 1:20.805 +0.051 9:07:35.424 3 1:35.051 +5.516 9:03:48.358
12 1:21.085 +1.613 9:18:22.002 7 1:24.836 +4.082 9:09:00.260 4 1:35.370 +5.835 9:05:23.728
13 1:19.472 - 9:19:41.474 5 1:31.968 +2.433 9:06:55.696
(27) FéabioBittencourt/Mark Smith 6 1:29.833 +0.298 9:08:25.529
(81) Luciane Klai/Marcelo Dias 1 9:00:59.562 7 1:20.535 | - 9:09:55.064
1 9:00:55.590 2 1:43.790 +22.045 9:02:43.352 8 1:30.654 +1.119 9:11:25.718
2 1:21.320 +1.844 9:02:16.910 3 1:29.826 +8.081 9:04:13.178 9 1:32.258 +2.723 9:12:57.976
3 1:20.538 +1.062 9:03:37.448 4 1:25.653 +3.908 9:05:38.831 10 1:36.215 +6.680 9:14:34.191
4 1:19.476 - 9:04:56.924 5 1:22.623 +0.878 9:07:01.454 1 1:31.978 +2.443 9:16:06.169
5 1:32.342 +12.866 9:06:29.266 6 1:25.570 +3.825 9:08:27.024
6 3:43.332 +2:23.856 9:10:12.598 7 1:25.869 +4.124 9:09:52.893
7 1:20.888 +1.412 9:11:33.486 8 1:21.999 +0.254 9:11:14.892
8 4:31.196 +3:11.720 9:16:04.682 9 1:22.653 +0.908 9:12:37.545
10 1:21.745 | - 9:13:59.290
(88) Bernardo Albanesi 1 1:23.260 +1.515 9:15:22.550
1 - 0:04:41.952 12 1:22.295 +0.550 9:16:44.845
2 1:25.996 +6.478 9:06:07.948 13 1:22.071 +0.326 9:18:06.916
3 1:24.235 +4.717 9:07:32.183 14 1:22.286 +0.541 9:19:29.202
4 1:22.222 +2.704 9:08:54.405
5 1:20.014 +0.496 9:10:14.419 (172) Vagner Sobrinho/Patricia Sobrin
6 1:19.948 +0.430 9:11:34.367 1 9:00:55.559
7 1:22.753 +3.235 9:12:57.120 2 1:30.326 +7.308 9:02:25.885
8 4:04.367 +2:44.849 9:17:01.487 3 1:23.505 +0.487 9:03:49.390
9 1:21.368 +1.850 9:18:22.855 4 1:24.469 +1.451 9:05:13.859
10 1:19.518 - 9:19:42.373 5 1:26.425 +3.407 9:06:40.284
- 6 1:23.018 - 9:08:03.302
(17) Ze Augusto/ 7 1:25.430 +2.412 9:09:28.732
1 9:0027.539 8 1:23.886 +0.868 9:10:52.618
2 1:23.503 +3.949 9:01:51.042 9 1:41.589 +18.571 9:12:34.207
3 1:20.271 +0.717 9:03:11.313 10 1:23.909 +0.891 9:13:58.116
4 1:21.427 +1.873 9:04:32.740 1 1:26.413 +3.395 9:15:24.529
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